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Ziekenhuis Oost-Limburg

Schiepse Bos 6

3600 Genk

palliatief.support@zol.be

089325712

Dhr. Pierrot Smets

Mevr. Vera Bijnens, Mevr Mieke Deak, Mevr. Sophie De Kimpe
dr. Geerts, dr. Van Cleynenbreugel

Dhr. Nicolas Timmermans

Jessa ziekenhuis
Stadsomvaart 11

3500 Hasselt
Ellen.VanDerGucht@jessazh.be
011339552

Mevr. Ellen Van Der Gucht - Meuvr. Els Dreesen

dr. Wijgaerts, dr. Bossers, dr. Decorte

Mevr. Magda Van de Broek, Mevr. Inge Knaepen
Ondersteunen op campussen Virga Jesse, Salvator, St.-Ursula

Sint Franciscus ziekenhuis
Pastoor Paquaylaan 129
3550 Heusden - Zolder

elly.royackers@sfz.be
011715432

Mevr. Elly Royackers
dr. Van Puijenbroek en dr Schellemans
Mevr. Goedele Vandersloten - goedele.vandersloten@sfz.be

Ziekenhuis Maas en Kempen
Diestersteenweg 425
3680 Maaseik

a.peeten@zmk.be
089 5055 20

Mevr. Ann Peeten
dr. Geerts
Mevr. Margot Haesen - 089 50 55 08
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Noorderhart—Mariaziekenhuis
Maesenveld 1
3900 Pelt

avanbommel@mznl.be
adries@mznl.be, PST@mznl.be
011826417

Mevr. Ann Van Bommel, Mevr. Helga Rietkerk
dr. van Lier, dr. Bloemen

Mevr. Karlien Kuyken, Mevr. Janne Hendrickx, Mevr. Sarah Claes,

Mevr. Esther Beckers

Noorderhart—Reva & MS Centrum
Boemenrangstraat 2
3900 Pelt

ann.kauffmann@noorderhart.oe—011 80 91 20
nancy.driesen@noorderhart.be—011 80 91 03

Ann Kauffmann
Prof. dr. Popescu
Mevr. Nancy Driesen

St Trudo ziekenhuis
Diestersteenweg 100
3800 Sint — Truiden

kurt.vandendooren@stzh.be
011 69 96 95

Dhr. Kurt Vandendooren, Mevr. Wendy Thewis
dr. Verheezen
Mevr. Stephanie Macoy, Mevr. Hilde Severijns

AZ Vesalius
Hazelereik 51
3700 Tongeren

Anne.VandenBroecke@azvesalius.be
012 396061

Mevr. Anne Vanden Broecke
dr. Janssen
Mevr. Lief Hoedemakers
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